
 
                 Республика Татарстан                                             Татарстан Республикасы 
                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ                                                       САРМАН 
             КОМИТЕТ ПОСЕЛКА                                  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                 
       ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ                                   ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР 
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                   ТИБЫНДАГЫ  ПОСЕЛОК 
                      РАЙОНА                                                  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
         ул.Ахмадиева, д.26, п.Джалиль,  423368                    Ахмадиев урамы, 26 йорт, Җəлил поселогы, 423368 
         Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97                                Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97 
                  E-mail: POSSOVETD@mail.ru                                                          E-mail: POSSOVETD@mail.ru 
 

ОКПО 93068410, ОГРН 1061687003069  ИНН/КПП 1636005574/163601001 
 

 
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            КАРАР 
               11 апреля 2018  г.                                                          № 5 

 
О внесении изменений в Постановление 
исполнительного комитета поселка 
городского типа Джалиль от 26.02.2018г. 
№2 «Об утверждении порядка 
предоставления субсидий за счет средств 
бюджета поселка городского типа 
Джалиль Сармановского муниципального 
района Республики Татарстан на 
финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат общественных организаций 
пенсионеров, ветеранов и инвалидов, 
осуществляющих социально значимую 
деятельность» 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан, Уставом поселка городского типа Джалиль 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан в целях 
финансового обеспечения (возмещения) затрат общественных организаций 
пенсионеров, ветеранов и инвалидов, осуществляющих социально значимую 
деятельность, Исполнительный комитет поселка городского типа Джалиль 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 
поселка городского типа Джалиль Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат 
общественных организаций пенсионеров, ветеранов и инвалидов, осуществляющих 
социально значимую деятельность следующие изменения: 

1) в пункте 2 Порядка слова «Финансово бюджетной палатой Сармановского 
муниципального района на основании решения Исполнительного комитета поселка 
городского типа Джалиль Сармановского муниципального района» заменить 
словами «Исполнительным комитетом поселка городского типа Джалиль 
Сармановского муниципального района»; 



 
 
 

 


